
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND  Tuần Giáo, ngày 19 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng Giấy khen cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong sản xuất vụ Mùa; quản lý bảo vệ rừng - PCCCR  

năm 2021 - 2022; PCTT - TKCN năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 208/TTr-PNN ngày 16/12/2022 của 

Phòng NN & PTNT huyện, theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen 

thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 05 tập 

thể, 10 cá nhân có thành tích xuất sắc trong sản xuất vụ Mùa, chuyển đổi cơ cấu cây 

trồng; công tác quản lý bảo vệ rừng - PCCCR năm 2021 - 2022; Phòng chống thiên 

tai - tìm kiếm cứu nạn năm 2022. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện, thưởng cho mỗi tập thể 

890.000đ, mỗi cá nhân 450.000đ. Tổng kinh phí là: 8.950.000đ (tám triệu chín 

trăm năm mươi nghìn đồng chẵn).  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ; Tài 

chính - Kế hoạch; Nông nghiệp & PTNT huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
   - Như điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Xuân Cảnh 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 19/12/2022 

của UBND huyện Tuần Giáo) 

 

 I. TẬP THỂ:  

1. Ủy ban nhân dân xã Quài Tở; 

2. Ủy ban nhân dân xã Quài Nưa; 

3. Ủy ban nhân dân xã Tỏa Tình; 

4. Ủy ban nhân dân xã Pú Nhung; 

5. Ủy ban nhân dân xã Mường Thín. 

II. CÁ NHÂN: 

 1. Ông: Trương Kiên Cương - Phó Chánh VP HĐND & UBND huyện; 

2. Ông: Mùa A Dụa  - Chủ tịch UBND xã Tênh Phông; 

 3. Ông: Đèo Văn Tiến  - Chủ tịch UBND xã Nà Tòng; 

 4. Bà: Nguyễn Thị Thanh Nga - Phó GĐ Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; 

 5. Bà: Mai Thị Thu Thảo  - Viên chức, Trung tâm VH - TT - TH huyện; 

6. Ông: Là Văn Chanh  - P. Giám đốc HTX dịch vụ Mắc ca Quài Nưa; 

 7. Bà: Mùa Thị Hoa  - Khuyến nông xã Tỏa Tình - Giám đốc 

HTX Nông sản sạch Tây Bắc; 

 8. Ông: Lường Văn Thoát  - Công chức Văn phòng UBND xã Mường 

Khong; 

 9. Bà: Lường Thị Ninh  - Giám đốc HTX Dịch vụ nông nghiệp 

Lường Ninh, xã Quài Cang; 

10. Ông: Bùi Hữu Văn  - Nông dân bản Rạng Đông, xã Rạng Đông, 

huyện Tuần Giáo. 

––––––––––––––––––––––––––––– 


		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2022-12-21T14:28:35+0700


		2022-12-21T15:27:56+0700


		2022-12-21T15:28:50+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-12-21T15:29:35+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-12-21T15:30:00+0700




